PV weidinger

840/4 Z Hex-Plus SW 3,0 x 152 mm, punta per cacciavite

Tough Wera bits for hexagon socket screws, for universal use. Hex-Plus offers larger
contact surfaces in the screw head. This reduces the notch effect to a minimum and
virtually eliminates damage to the screw head. 1/4" hexagon, suitable for DIN ISO 1173-F
6.3 holders.

« Applicazione: Viti con esagono incassato Azionamento: 1/4" esagonale, adatto per
supporti secondo DIN ISO 1173-F 6.3

» Design: Hex-Plus, resistente e duro, per uso individuale

« Dimensione dell'azionamento in uscita: 3 mm

Articolo n. WL28347

Modello 840/4 Z

Produttore WERA

Codice articolo del produttore 05380033001

Dati del produttore GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Lunghezza 152 mm
Larghezza 7 mm
Altezza 6 mm
Lunghezza con imballaggio 175 mm
Larghezza con imballaggio 35 mm
Altezza con imballaggio 15 mm
Contenuto della confezione 3.0x152
Unita di vendita 1Pezzo
Unita di contenuto 1Pezzo
Lunghezza del bit 152 mm
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Tipo di vite

Conforme alle ESD
Dimensioni dell'imballaggio
Presa esagonale
Lunghezza dell'utensile
Diametro della lama
Lunghezza della lama

Lunghezza della lama in pollici

Altre versioni

Articolo n.
WL41127
WL91109
WL41113
WL90874
WL89796
WLO1187
WL90869
WL89792
WL91182
WL90865
WL41176
WL89777
WL41177
WL89778
WL71796
WL28347
WL90872
WL89795
WL91185
WL90867
WL89790
WL89779
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esagonale

No

Uno Alla Volta

3mm

152 mm

4 mm

152 mm

6in
Presa esagonale Lunghezza del bit
0,05" 50 mm
0,9 mm 50 mm
1,5 mm 50 mm
/4" 50 mm
/4" 89 mm
/4" 152 mm
1/8" 50 mm
1/8" 89 mm
1/8" 152 mm
116" 50 mm
2 mm 89 mm
2,5mm 50 mm
2,5 mm 89 mm
3mm 50 mm
3 mm 89 mm
3mm 152 mm
316" 50 mm
316" 89 mm
3/16" 152 mm
3/32" 50 mm
3/32" 89 mm
4 mm 50 mm
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WL71797 4 mm 89 mm
WL28348 4 mm 152 mm
WL89780 5 mm 50 mm
WL71798 5 mm 89 mm
WL28349 5 mm 152 mm
WLO1167 5/16" 50 mm
WL90871 5/32" 50 mm
WL89794 5/32" 89 mm
WL91184 5/32" 152 mm
WL90866 5/64" 50 mm
WL89789 5/64" 89 mm
WL89781 6 mm 50 mm
WL71799 6 mm 89 mm
WL28350 6 mm 152 mm
WL90873 7/32" 50 mm
WL73443 7/32" 89 mm
WL91186 7/32" 152 mm
WL90868 7/64" 50 mm
WL89791 7/64" 89 mm
WL89782 8 mm 50 mm
WL73442 8 mm 89 mm
WL90870 9/64" 50 mm
WL89793 9/64" 89 mm
WL91183 9/64" 152 mm
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